1

EDITAL PROCESSO SELETIVO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO/SESC-MA

EDITAL Nº 01/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O IDIB torna público o Resultado preliminar da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se
declararam pessoa com deficiência do processo seletivo destinado ao preenchimento de vagas e formação
de cadastro de reserva para os cargos indicados no Anexo I do Edital nº 01/2023 , com contratação regida
pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), conforme necessidade e determinação do SESC , bem como
das normas e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. Relação do resultado preliminar da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se declararam pessoa com
deficiência:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  RESULTADO

1824910  CAMILA PEREIRA DA SILVA  TÉCNICO ADMINISTRATIVO  AUSENTE

1846700  JOBERT WILLIANS CASTRO SERRÃO  TÉCNICO ADMINISTRATIVO  APTO

1839860  LEONARDO DA SILVA ARAÚJO  OPERADOR DE PROJEÇÃO E ÁUDIO  APTO

2. Do Recurso

2.1 . Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de 20 e 21 de abril, por meio da
Área do Candidato, acessível pelo site www.idib.org.br.

São Luís/MA, 19 de abril de 2023.